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WYJAŚNIENIA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) 

udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia                    

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Przebudowa boiska przy PSP                  

nr 1 w Grójcu”  

 

Pytanie 1 

W opisie technicznym w pkt. 7.5 Ogrodzenia ppkt. 7.5.2. Siatka ogrodzeniowa 

zawarto opis: „Przęsło wykonane z paneli łącznej wysokości ok. 390 cm oraz długości 300 

cm. Panel bez przetłoczeń wzmacniających. Wymiar oczka max. 50 x 200 mm. Średnica pręta 

min. 4 mm. Panele malowane proszkowo na kolor zielony RAL 6005. Mocowanie  za pomocą 

systemowych, stalowych obejm montażowych. Śruby mocujące i podkładki ocynkowane”. 

Proszę o informację czy Zamawiający zgodzi się na montaż na istniejących słupach paneli 

ogrodzeniowych 2D 6/5/6 (pręt pionowy śr. 5 mm, dwa pręty poziome śr. 6 mm, oczko                       

o wymiarze 50x200 mm) ocynkowanych i malowanych proszkowo na kolor RAL 6005                      

o standardowej długości 2,5 m. Panele łączone byłyby między sobą w przęśle za pomocą 

systemowych łączników oraz dodatkowo do słupków za pomocą systemowych obejm. 

Według naszych informacji nie produkuje się paneli ogrodzeniowych o długości 3 m. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie. 

  

Pytanie 2 

Proszę o informację z jakiego profilu są słupki istniejącego ogrodzenia z siatki 

plecionej. 

 

Odpowiedź: 

Słupy z rur okrągłych średnicy ok. 60 mm. 

 
Burmistrz Gminy i Miasta 

/-/ Dariusz Gwiazda 
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